1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Băng, ngày      tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

Tổ chức phiên giao dịch việc làm trên địa bàn xã năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 01/11/2022 của Uỷ ban nhân

dân xã về việc tổ chức phiên giao dịch việc làm trên địa bàn xã năm 2022.

Trên cơ sở thống nhất của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội,

Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai về việc phối hợp tổ chức Phiên giao

dịch việc làm năm 2022 tại xã, Uỷ ban nhân dân xã thông báo đến các ngành,

các đơn vị, các thôn về tổ chức phiên giao dịch việc làm trên địa bàn xã năm

2022, cụ thể như sau;

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc 08 giờ 00 phút ngày 24 tháng 11 năm

2022.

2. Địa điểm: Tại Sân nhà văn hoá xã Ia Băng.

3. Đề nghị các ngành, đơn vị, các thôn thực hiện theo các nội dung được

phân công theo Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 01/11/2022 của Uỷ ban nhân

dân xã.

4. Công chức văn hóa - xã hội  (phụ trách Lao động - Thƣơng binh và

Xã hội): Tham mưu UBND xã chuẩn bị các điều kiện tổ chức

phiên giao dịch việc làm tại xã. Bố trí địa điểm, các điều kiện vật chất tại địa

điểm tổ chức.

5. Công chức văn hóa - xã hội (phụ trách văn hóa thông tin)

- Phối hợp bố trí địa điểm, các điều kiện vật chất tại địa điểm tổ chức.

- Tham mưu UBND xã tổ chức thông tin tuyên truyền rộng rãi về thời

gian, địa điểm tổ chức phiên giao dịch việc làm tại xã cho nhân dân biết tham

gia (liên tục 03 ngày trước ngày tổ chức).

6. Công an xã:  Bố trí cán bộ, chiến sĩ phối hợp hướng dẫn cho người lao

động tham gia phiên giao dịch việc làm tại xã đảm bảo an ninh trật tự, an toàn

giao thông trong thời gian tham gia.

7. Công chức Văn phòng - Thống kê

Hướng dẫn người dân thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-

19, phối hợp với các đơn vị có liên quan đẩy mạnh công tác tuyên truyền thực

hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định khi đến tham gia

phiên giao dịch việc làm tại xã.

8. Đề nghị Đoàn Thanh niên xã, Hội liên hiệp phụ nữ xã, Hội nông

dân xã, Hội cựu chiến binh xã

2

- Thông báo đến đoàn viên, hội viên thuộc đơn vị quản lý của mình biết

tham gia phiên giao dịch việc làm để tham gia tìm kiếm việc làm, tìm hiểu thông

tin định hướng nghề nghiệp.

- Bố trí cán bộ phối hợp với Ủy ban nhân dân xã quản lý, hướng dẫn, định

hướng và tư vấn học nghề, việc làm cho lực lượng đoàn viên tham gia tại phiên

giao dịch việc làm tại xã .

9. Thôn trƣởng 11 thôn

Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức phiên giao dịch việc làm, đồng thời

phối hợp với thực lực chính trị thôn thực hiện tuyên truyền, vận động để nhân

dân biết tham gia.

10. Đề nghị các cá nhân, tổ chức, các cơ quan, đơn vị tham gia thựuc hiện

các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 đúng quy định.

Nhận được thông báo này đề nghị các ngành, các đơn vị, các thôn phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c)

- Mặt trận và các đoàn thể xã (p/h);

- Thôn trưởng các thôn;

- Các Công ty, Doanh nghiệp,....

- Trang TTĐT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Hùng

3

PHÂN BỔ

LỰC LƢỢNG THAM GIA PHIÊN GIAO DỊCH VIỆC LÀM NĂM 2022

(kèm theo Kế hoạch số      /KH-UBND ngày      /11/2022 của UBND xã)

Stt Nội dung ĐVT
Số

lƣợng
Ghi chú

1 Đoàn Thanh niên xã Người 30

2 Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Người 20

3 Hội Nông dân xã Người 20

4 Hội cựu chiến binh xã Người 20

5 Công an xã Người 17

6 Ban chỉ huy quân sự xã Người 15

7 Thôn Châm Prông Người 20

8 Thôn Bông Lar Người 20

 9 Thôn Châm Bôm Người 20

 10 Thôn O Đất Người 20

11 Thôn 5 Người 20

 12 Thôn 6 Người 20

 13 Thôn O Ngó Người 20

14 Thôn O Yố Người 20

 15 Thôn Brông Thông Người 20

16 Thôn Hàm Rồng Người 20

 17 Thôn Ia Klai Người 20

  Tổng cộng   342

Ghi chú: Đề nghị các ban, ngành, đoàn thề lập danh sách từng đối tượng được phân bố để

theo dõi tổng hợp./.

4

CHƢƠNG TRÌNH

 Phiên giao dịch việc làm năm 2022

(kèm theo Kế hoạch số      /KH-UBND ngày    /11/2022 của UBND xã)

Thời gian: 01 buổi, dự kiến trong tháng 11 năm 2022.

Địa điểm: Tại sân nhà văn hoá xã (Thôn 5, xã Ia Băng)

Thời gian Nội dung Ngƣời thực hiện

7h30’-8h00’ Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

8h00’-8h30’

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Công chức phụ trách lao

động việc làm

Phát biểu khai mạc Lãnh đạo UBND xã

Phát biểu của lãnh đạo Phòng Lao động Thương

binh xã hội huyện
…………………….

8h30’-11h00’ Các đơn vị tham gia tuyển dụng lao động
Trung tâm Dịch vụ việc

làm tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:16:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:16:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:16:19+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:16:24+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!